EDITAL Nº 004/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO AUXILIAR

A Coordenação do Curso de FISIOTERAPIA da Universidade de Gurupi – UnirG - torna público o

resultado do Processo Seletivo para Estagiário Auxiliar na Clínica Escola de Fisioterapia – Edital 002/2020

para as disciplinas de Neurofuncional, Reeducação Postural, Traumatotorpedia e Cardiorrespiratória

CÓDIGO ÁREA DE ESTÁGIO APROVADO

2035286 Neurofuncional George Brenno de Sousa Eracto

2035286 Reeducação Postural Não houve inscrito

2035286 Traumatortopedia Rebeca Bichara de Souza Estumano

2035286 Cardiorrespiratória Não houve inscrito

Gurupi – TO, 03 de fevereiro de 2020

.

________________________________

Geovane Rossone Reis
Coordenador do Curso de Fisioterapia

Portaria 78/2018

Universidade de Gurupi